
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL AKCINĖS BENDROVĖS „ROKIŠKIO KOMUNALININKAS“ NEEILINIAM 

VISUOTINIAM AKCININKŲ SUSIRINKIMUI TEIKIAMO SPRENDIMO PROJEKTO 

 

2021 m. sausio 6 d. Nr. AV-8 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 1 

ir 3 punktais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 „Dėl 

savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse bendrovėse ir uždarosiose akcinėse 

bendrovėse“ (aktuali redakcija) patvirtintu Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo 

savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. 

birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 patvirtintu Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės 

valdybą ir kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės visuotinio akcininkų 

susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 7 d. sprendimu Nr. TS-13.181 „Dėl savivaldybės turtinių ir 

neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse bendrovėse, uždarosiose akcinėse bendrovėse ir viešosiose 

įstaigose“, Nepriklausomų kandidatų į Rokiškio rajono savivaldybės valdomų bendrovių visuotinių 

akcininkų susirinkimų renkamus kolegialius priežiūros ar valdymo organus atrankos komisijos 

2020 m. gruodžio 18 d. protokolu Nr. 5, atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų 

tarnybos 2020 m. gruodžio 30 d. raštą Nr. 4-01-10878, 

t v i r t i n u  AB „Rokiškio komunalininkas“ neeiliniam visuotiniam akcininkų 

susirinkimui teikiamą sprendimo projektą „Dėl nepriklausomo bendrovės valdybos nario rinkimų“ 

(pridedama). 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 



 PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės 

 administracijos direktoriaus  

 2021 m. sausio 6 d.  

 įsakymu Nr. AV-8   

  

    

AKCINĖS BENDROVĖS „ROKIŠKIO KOMUNALININKAS“ NEEILINIO VISUOTINIO 

AKCININKŲ SUSIRINKIMO SPRENDIMO PROJEKTAS 

 

 

DĖL NEPRIKLAUSOMO BENDROVĖS VALDYBOS NARIO RINKIMŲ 

 

2021 m. ______________ __  d. 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 3 

punktu, visuotinis akcininkų susirinkimas  n u s p r e n d ž i a: 

Išrinkti į bendrovės valdybos narius nepriklausomą kandidatą Tomą Docių, atrinktą 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 

patvirtintu Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės ar 

savivaldybės valdomos bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros ar 

valdymo organą atrankos aprašu.  

 

Balsuota: 

UŽ___________ PRIEŠ___________ 

 

 

__________________________________ 

 

 


